
 

  Код 

 
     Форма по 
           ОКУД                  0301001 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 46» 
Петропавловск- Камчатского городского округа 

по 
ОКПО 53031288 

(наименование организации) 
 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ     3-П 
01.10.2022 

(распоряжение) 
«Об утверждении перечня и  
предоставляемых платных  
дополнительных образовательных услуг 
(дополнительное образование для детей и взрослых)» 
 
     На основании Приказа Управления администрации Петропавловска-Камчатского городского 
округа от 03 апреля 2017г. № 05-01-05/291 «Об утверждении Примерного Порядка определения 
платы для физических лиц, и услуги (работы), относящихся к основным видам деятельности 
муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в введении Управления образования 
администрации Петропавловска-Камчатского городского округа, оказываемые ими сверх 
установленного муниципального задания», в соответствии с Уставом МБОУ «Лицей № 46», положение 
о дополнительных платных образовательных услугах и заявлений родителей обучающихся 
 

Приказываю: 

1. Утвердить 01.10.2022г. стоимость и перечень платных дополнительных образовательных 
услуг: 

  
                      Наименование услуги 

 
Стоимость (*), руб. 

№ 
п/п 

Подготовительные курсы для поступающих в средние 
профессиональные учебные заведения по предметам: 

 

1 Английский язык 1600 
2 Биология 1600 
3 История 1600 
4 Математика 1600 
5 Русский язык 1600 
6 Физика 1600 
7 Химия 1600 
8 География 1600 
9 Обществознание 1600 
(*)- стоимость подготовительных курсов для поступающих в средние профессиональные учебные 
заведения на одного обучающегося в месяц (2 академических часа в неделю). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Лицей № 46»                                                                 Н.В. Колгина 


